PREFEITURA DE A

1OVIAN IA

Decreto n° 083/2024

Certifico para os devidos fins que
documento foi devidamente Ru çado
no placar dessa Prefeátura

SECRETARIA Mu. DEADMINISTRAÇÂO

"Dispõe sobre exoneração de Servidor em cargo
comissionado e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais que lhe conferem a Lei....

DECRETA

Art. 1 — Fica exonerada a partir desta data, do Cargo em comissão de Chefe de

Departamento lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e recursos Hidricos, a

Senhorita IARA CRISTINA MARTINS REIS, portadora do CPF - 047.939.291-92

Art.2° - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de

Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

Rçrcis Eustáquio GonçaCves
Prefeito do SKunicípio de Joviânui.